技术数据
N-compact电机技术数据
26
1LA8/1PQ8低压变频调速三相异步电动机(标准绝缘)
机座号
315
355
400
450
315
355
400
450
315
355
订货号*)
1LA8315-2 PC..
1LA8317-2 PC..
1LA8353-2 PC..
1LA8355-2 PC..
1LA8357-2 PC..
1LA8403-2 PC..
1LA8405-2 PC..
1LA8407-2 PC..
1LA8453-2 PE..
1LA8455-2 PE..
1LA8457-2 PE..
1LA8315-4 PB..
1LA8317-4 PB..
1LA8353-4 PB..
1LA8355-4 PB..
1LA8357-4 PB..
1LA8403-4 PB..
1LA8405-4 PB..
1LA8407-4 PB..
1LA8453-4 PC..
1LA8455-4 PC..
1LA8457-4 PC..
1LA8315-6 PB..
1LA8317-6 PB..
1LA8355-6 PB..
1LA8357-6 PB..
.
额定转速
nN
min-1

400V             50Hz
H-compact N-compact
订货号补充
50Hz(无额定电压范围) IM B3
690VY③
1LA8 315 至1LA8405 4
1LA8 407 至1LA8457 4①
8
8①
80 4 6
5
5 7②
电机型号                         倒数第二位：电压
400VΔ 400VΔ/ 500VΔ 690VΔ③
最后一位：结构型式
IM V1 IM V1 IM B35
(不防尘罩) (含防尘罩)
①不可能用于1LA8 407及以上的2极和4极以及1LA8 455及以上的6极电机
③变频器带dv/dt滤波器或正弦波滤波器
*)1PQ8的数据与1LA8相同
②仅用于1LA8 407及以上的2极和4极以及1LA8 455及以上的6极电机
订货号*)
1LA8403-6 PB..
1LA8405-6 PB..
1LA8407-6 PB..
1LA8453-6 PB..
1LA8455-6 PB..
1LA8457-6 PB..
1LA8315-8 PB..
1LA8317-8 PB..
1LA8355-8 PB..
1LA8357-8 PB..
1LA8403-8 PB..
1LA8405-8 PB..
1LA8407-8 PB..
1LA8453-8 PB..
1LA8455-8 PB..
1LA8457-8 PB..
               ■也可提供400VΔ(订货号中电压标号9,选件号L1Y）
额定功率
PN
kW